
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/273/21 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/194/20 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 13 listopada 2020r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobyla Góra. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i poz. 1648) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrzeszowie, Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale XXV/194/20 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia z dnia 13 listopada 2020r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobyla Góra wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 11 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi –w miesiącach czerwcu, 

lipcu i sierpniu dwa razy w miesiącu a pozostałych miesiącach nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi – nie rzadziej niż trzy 

razy na miesiąc, 

c) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

d) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż raz na miesiąc,”,; 

2) w § 11 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) Bioodpady : 

a) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi –w miesiącach 

czerwcu, lipcu i sierpniu dwa razy w miesiącu a pozostałych miesiącach nie rzadziej niż raz na 

miesiąc, 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi,– nie rzadziej niż 

raz na miesiąc, 

c) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

d) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż raz na miesiąc,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2021 r.

Poz. 8533



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kobyla Góra 

(-) Eugeniusz Morta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8533


		2021-11-17T12:29:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




